
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Ošu mājas
Aktīvā atpūta
Obligāta iepriekšpieteikšanās
  
  Pašā Preiļu pievārtē, aptuveni 500m aiz pilsētas robežas uz Daugavpils pusi, atrodas „Ošu mājas”, kuras saimnieki
nodarbojas ar visai netradicionālu, Latgalei neraksturīgu un modernu lauksaimniecisko ražošanu- vīngliemežu audzēšanu.
   Atbraucot uz šo vietu, jūs iepazīsiet vīngliemežu dzīvi, redzēsiet vietu, kur tie aug, kā arī dzirdēsiet saistošu saimnieka
stāstījumu par šīm neparastajām radībām. Interesantās ekskursijas noslēgumā notiks arī vīngliemežu degustācija, izrādās, ka
tos var pagatavot neskaitāmos veidos!
Adrese: „Ošu mājas”, Jaunsaimnieku c., Preiļu novads, Preiļi, Preiļu nov., LV-5301
E-pasta adrese: ainisn@inbox.lv
Koordinātes: 56°16'84" N, 26°43'17" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir

Iespēja ieturēt maltīti
Grupu apkalpošana: Vīngliemežu degustācijas
Telpas pasākumiem: Vieta pasākumiem.
Īpaša virtuve: Vīngliemeži

Aktīvā atpūta

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


